
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
gelet op artikel 155a van de Gemeentewet, 
 
 
b e s l u i t : 

 

 

de commissie raadsonderzoek Raadhuisplein/Haderaplein decharge te verlenen voor de 
verrichte werkzaamheden; 

de leden van de commissie raadsonderzoek Raadhuisplein/Haderaplein ontslag te verlenen 
voor hun commissietaken; 

de aanbevelingen uit het rapport over te nemen en het college opdracht te geven de aanbe-
velingen te verankeren in de bedrijfsvoering en de raad te informeren over de wijze waarop 
verankering in de organisatie plaats vindt.  

 
Haren, 21 mei 2012 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.H. Bats, 
voorzitter 

 
 
 


